MoOOAePHINCT

BUHHbIN Gap

TAP TAP

HpeBeTHa / rpebeLoK / 0OTMBHOBOE Mac/o

TyHey, / wunco coyc

Jlococsb / oa3y coyc

HA XJ1EBE

ByTepbpon ¢ HpacHOMW MKPOH
OHNep c Hpabom
NomaszHa U3 MmaKpenu

AECEPT

HanoneoH

RAW BAR

700
800
800

750
800
400

500

HA TAPEJIHE

Jlococb / KHONYeHbIM NoOHA3Y
pebelwoHK / LUTPYyC NOHA3Y
TyHeu / TprodenbHbIN coyc

3AHYCHH

ByppaTta / HUNbHa ¢ NasypHHU
CappauHbl / xneb / wnuHat

JlncTtbAa wnuHata / Tprodens

600
700
900

700
600
600



